

استان مازندران  
مدیر کل صمت مازندران:  
قانون نظام صنفی فصل الخطاب است  
قانون نظام صنفی در حوزه بازار و اصناف فصل الخطاب ماست.  
نادعلی کهنسال مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران با اعلام این مطلب در همایش روسای ادارات صنعت، معدن و تجارت، اتاق های اصناف که با حضور برخی مسئولین دستگاه های اجرایی استان برگزار شد، گفت: اگر قانون نظام صنفی به خوبی اجرا شود شاهد حل بسیاری از مشکلات خواهیم بود.  
او افزود: معتقد هستم که در برهه فعلی فشارهای زیادی بر روی دوش اصناف و تولیدکنندگان وجود دارد که باید دست به دست هم دهیم و برای حل این مشکلات گام های اساسی برداریم.  
وی با اشاره به اینکه یکی از نیازهای اصلی تولید و بازار تسهیلات بانکی است اظهار داشت: متأسفانه با توجه به نیاز این عزیزان تسهیلات لازم داده نمی شود.  
کهنسال تصریح کرد: با توجه به نزدیک شدن ایام پایانی سال و ایام ماه مبارک رمضان انتظار داریم شاهد برگزاری نمایشگاه های عرضه مستقیم کالا و فروش فوق العاده از سوی اصناف در سراسر استان باشیم. مدیر کل صنعت، معدن و تجارت استان مازندران در پایان یادآور شد: برای حل مشکلات موجود اصناف نیازمند برگزاری جلسات تخصصی با برخی از دستگاه های اجرایی، انتظامی و قضایی استان هستیم که در هفته های آتی این جلسات را برگزار خواهیم کرد.

تصویر روز  
برداشت گل نرگس در کازرون  
منبع: ایرنا

استان کرمانشاه  
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه:  
ضرورت مشارکت عمومی در حل ناترازی انرژی  
مدیرعامل شرکت گاز استان کرمانشاه در سمینار آموزشی همیار انرژی، تأکید کرد: حل مسأله ناترازی انرژی نیاز به حضور آحاد مردم دارد و اگر این مسأله را به مردم بسپاریم، قطعاً حل خواهد شد. ناصر حسینی در این سمینار که با حضور مدیر کل آموزش و پرورش و دیگر مسئولان برگزار شد، بیان کرد: ناترازی یک مسأله جدی است و با گذشت زمان پیچیده تر خواهد شد، لذا باید هر چه زودتر برای حل آن برنامه ریزی و اقدام کنیم.  
عوامل مؤثر در ناترازی انرژی:  
حسینی به عواملی مانند ساخت و سازهای غیر استاندارد، رفتار نادرست با انرژی، قیمت پایین انرژی و وسایل انرژی بر اشاره کرد که موجب ایجاد ناترازی در گاز کشور شده اند. وی همچنین بر اهمیت ایجاد الگوی رفتاری صحیح در خصوص انرژی تأکید کرد و گفت: این کار نیاز به یک شبکه اجتماعی قوی دارد تا نهادینه شود.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت مجتمع کشت و صنعت و تولید مواد غذایی سعید با مسئولیت محدود  
بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت مجمع کشت و صنعت و تولید مواد غذایی سعید با مسئولیت محدود به شماره ثبت ۱۱۳۸ دعوت بعمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ ساعت ۷:۰۰ صبح به نشانی: استان خراسان رضوی، شهرستان مشهد، بخش مرکزی، شهر مشهد، محله جنت، خیابان شهید چمران، پل بست شهید چمران ۱۵، پلاک ۲۱۵، طبقه اول برگزار می گردد، حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه به شرح ذیل می باشد:  
۱- اصلاح مواد اساسنامه در تصمیمات پیش بینی نشده سامانه اصلاح ماده ۱۶ اساسنامه)  
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده  
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آلیاز کار اصفهان (سهامی عام) به شماره ثبت ۸۸۷ و شناسه ملی ۱۴۸۹۸۴۰۱۴۲۶۰۱۴۲۶۰ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ راس ساعت ۱۴/۳۰ در محل دفتر مرکزی شرکت سرما میله گذاری مس سرچشمه به نشانی تهران: خیابان وزراء، کوچه یازدهم، پلاک ۲۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.  
دستور کار جلسه:  
۱- اصلاح بند ۱۳ اساسنامه در خصوص فعالیت شرکت  
۲- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی فوق العاده باشد.  
هیئت مدیره شرکت

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت فرآوری مواد پروتئینی دام آور فجر سپاهان به شماره ثبت ۲۲۲۳۱ و شناسه ملی ۰۶۳۷۰۶۳۲۰۱۰۲۶  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در ساعت ۱۶ روز دو شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ در خیابان لاهور، مجتمع ایرانیان تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.  
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضای هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسی ۳- تصویب ترازنامه و صورت های مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
هیئت مدیره

آگهی دعوت  
بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت کلاب پاستوریزه گل آذین قمصر (سهامی خاص) شماره ثبت ۲۴۳۸ و شناسه ملی ۰۲۲۱۵۵۲۰۲۶۰۱۰۲۶ دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده سهامداران که در ساعت: ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ: ۱۴۰۳/۱۱/۱۵، در محل: کاشان - بلوار شهدای نوش آباد - خیابان اطلسی - خیابان مقصود کاشانی - بعد از شرکت فرش محتشم - مجموعه گیاهان دارویی دهقانی - طبقه همکف - کد پستی: ۸۷۱۵۹۴۰۰۲۴، تشکیل می گردد، شخصاً یا توسط وکلای منصوبی خویش حضور یافته و نسبت به موضوعات ذیل اتخاذ تصمیم نمایند.  
دستور جلسه: ۱- انتخاب اعضاء هیئت مدیره ۲- انتخاب بازرسی شرکت ۳- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار شرکت ۴- کلیه تصمیماتی که در حیطه اختیارات مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده می باشد.  
هیئت مدیره

آگهی تجدید مزایده عمومی  
شهر داری اندیشه در نظر دارد: به استناد مجوز شماره ۵/۴۱۳/د مورخ ۱۴۰۲/۰۸/۰۳ موضوع ابلاغ بند ۸ صور تجلسه شماره ۱۹۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۱۷ شورای اسلامی شهر اندیشه، نسبت به فروش اموال غیر منقول خود به شرح ذیل از طریق مزایده عمومی به اشخاص حقیقی و حقوقی واجد شرایط اقدام نماید.  
۱- موضوع مزایده: عبارت است از فروش ۲۵ واحد تجاری طبقه دوم مجتمع اداری تجاری نور واقع در فاز ۳ اندیشه بلوار آزادی  
۲- مبلغ فروش: مبلغ پایه کارشناسی شده گزارش هیئت کارشناسان رسمی دادگستری به شماره ۱۱۰ مورخ ۱۴۰۲/۰۵/۲۹ (به شرح جدول موجود در موضوع و شرایط شرکت در مزایده می باشد)  
۳- تضمین شرکت در مزایده: سپرده شرکت در مزایده مطابق مبالغ درج شده در جدول ذیل ماده ۱۲ اسناد مزایده می باشد که می بایست تا پایان مهلت تسلیم پیشنهاد قیمت به یکی از صورت های ذیل به واحد دبیر خانه شهرداری تسلیم و شماره ثبت پاکت الف را در یافت نمایند. (الف) رسید بانکی واریز وجه منور به شماره حساب سپرده ضمانت شرکت در مزایده ۱۱۲۹۴۴۵۶۰۰۱ نزد بانک ملی شعبه شهر اندیشه کد ۲۴۱۷  
ب) ضمانت نامه بانکی  
تذکر ۱: مدت تضمین فوق باید در زمان بازگشایی پیشنهاد قیمت معتبر بوده و برای سه ماه دیگر نیز قابل تمدید باشد و علاوه بر آن ضمانت نامه های بانکی باید طبق فرمهای قابل قبول تنظیم شود.  
تذکر ۲: به پیشنهادهایی که سپرده شرکت در مزایده آنها به غیر از موارد فوق باشد تریب اثر داده نخواهد شد.  
۴- مدارک لازم جهت دریافت اسناد مزایده:  
۵- مهلت و محل در یافت اسناد مزایده: از تاریخ انتشار آگهی لغایت پایان وقت اداری روز شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۰۶ و محل دریافت آن صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.  
۶- مهلت و محل تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می بایست پاکت های پیشنهاد قیمت خود را که برابر شرایط مندرج در کاربرد مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۶ در سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir بارگذاری نمایند.  
\* تذکر: در جلسه بازگشایی صرفاً اسناد دارای امضاء الکترونیک می باشد.  
۷- تاریخ و محل بازگشایی پیشنهادات:  
روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۱/۱۷ از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.ir می باشد.  
۸- هزینه درج آگهی در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده است.  
۹- شهرداری اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار می باشد.  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۱۰/۲۷  
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۱۱/۴  
بهروز کاویانی - شهر دار شهر اندیشه

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده  
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت آلیاز کار اصفهان (سهامی عام) به شماره ثبت ۸۸۷ و شناسه ملی ۱۴۸۹۸۴۰۱۴۲۶۰۱۴۲۶۰ دعوت به عمل می آید در جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت که در روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۶ راس ساعت ۱۴/۳۰ در محل دفتر مرکزی شرکت سرما میله گذاری مس سرچشمه به نشانی تهران: خیابان وزراء، کوچه یازدهم، پلاک ۲۲ تشکیل می گردد حضور به هم رسانند.  
دستور کار جلسه:  
۱- استماع گزارش هیئت مدیره  
۲- استماع گزارش بازرس قانونی و حسابرس مستقل  
۳- بررسی و تصویب ترازنامه و صورت های مالی برای سال مالی منتهی به ۱۴۰۲/۱۲/۲۹  
۴- انتخاب بازرسی قانونی برای سال مالی ۱۴۰۳  
۵- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار  
۶- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده باشد.  
هیئت مدیره شرکت

اطلاعیه پذیرش عضو انجمن صنفی کارفرمایان سازندگان ساختمان و انبوه سازان مسکن شهرستان لنجان  
به استناد ماده ۱۲۱ قانون کار و آیین نامه مصوب هیئت وزیران، انجمن صنفی با عنوان فوق در شرف تاسیس می باشد. از متقاضیان عضویت در این انجمن با شرایط ذیل دعوت به عمل می آید.  
شرایط عضویت: - اشخاص حقوقی یا حقیقی فعال در صنعت ساختمان شهرستان لنجان که از شرکت انبوه سازان یا ذیل نام ایشان به عنوان شخص حقیقی بابت انجام امور ساختمان سازی و یا انبوه سازی بصورت ماهانه در حال حاضر لیست بیمه تامین اجتماعی ارسال می گردد.  
مدارک مورد نیاز:  
اشخاص حقوقی: اساسنامه شرکت، آخرین تغییرات هیئت مدیره و حق امضا، تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه صاحب امضا. آخرین لیست بیمه ارسالی به تامین اجتماعی ذیل نام شخص حقوقی، مدرک تحصیلی مرتب اعضاء هیئت مدیره، تصویر صلاحیت بیمه کارگری و یار تبه بندی انبوه سازی  
اشخاص حقیقی: تصویر کارت ملی و صفحه اول شناسنامه، مدرک تحصیلی مرتب، تصویر پروانه ساختمانی در حال احداث به نام شخص حقیقی، لیست بیمه ارسالی به تامین اجتماعی ذیل نام شخص حقیقی  
هیئت موسس: آقای غلامرضا شهبازی - آقای حسین رضایی - آقای داود رضایی - آقای سجاد توکلی  
نماینده هیئت موسس: آقای سجاد توکلی  
کلیه کارفرمایان شاغل در صنف مزبور در صورت تمایل به عضویت، از تاریخ انتشار این اطلاعیه طرف ۱۴ روز کاری می توانند از طریق ارسال درخواست کتبی و مدارک مورد نیاز به شرح فوق به نشانی فولادشهر محله B۴ خیابان آرمان پلاک ۲۱۱ کد پستی ۸۴۹۱۸۵۱۱۶ توسط پست پیشتاز اعلام آمادگی نمایند.  
جهت اطلاعات بیشتر با شماره تماس ۰۹۱۲۹۳۱۱۴۵۰ تماس حاصل فرمایید.